
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury w Wałbrzychu 

Na podstawie  art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 194 z późn.zm.) oraz art.70 §1 i art.70 §11 ustawy z dnia  26 czerwca 
1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2022r. poz.1510 t.j.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 4 stycznia 2023 roku odwołuję Pana Jarosława Buzarewicza  ze stanowiska   Dyrektora 
Wałbrzyskiego Ośrodka Kultury w Wałbrzychu. 

2. Odwołanie następuje w związku ze złożeniem rezygnacji  przez Pana Jarosława Buzarewicza. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzych 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8690CC51-94C1-4B28-8D87-1FB357F43FE2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


